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رجب طیب اردوغان با میخائیل ساکاشویلی دیدار كرد

رییس جمهوری گرجستان توافق انجام شده در تهران را "موفقیت بزرگ" دانست و گفت: پیشرفت برنامه هسته ای

ایران برای همه جهان و برای گرجستان به عنوان یک کشور منطقه حائز اهمیت زیاد است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : "رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه شب گذشته در بندر "باتومی" گرجستان با "میخائیل ساکاشویلی" رییس جمهوری این کشور دیدار کرد.

به گزارش ایرنا،نخست وزیر ترکیه روز دوشنبه به دنبال دیدار کوتاه از تهران، وارد باکو شد و پس از دیدار با رییس جمهوری آذربایجان و شرکت در چند برنامه از باکو به گرجستان

رفت.
بر اساس گزارش رسانه های گرجی، در دیدار نخست وزیر ترکیه با رییس جمهوری گرجستان طرفین در مورد روابط دوجانبه و مسایل منطقه ای گفت وگو کرده و در ادامه در یک

کنفرانس مطبوعاتی مشترک حضور یافتند.
رییس جمهوری گرجستان در این کنفرانس مطبوعاتی، دوستی و همکاری نزدیک میان گرجستان و ترکیه را یک نمونه برای همکاری با اروپا دانست و اقدام ترکیه در مشارکت برای

حل مساله هسته ای ایران را یک عمل دیپلماتیک قهرمانانه توصیف کرد.
به گزارش خبرگزاری گرجی "آپسی نگه"، رییس جمهوری گرجستان توافق انجام شده در تهران را "موفقیت بزرگ" دانست و گفت: پیشرفت برنامه هسته ای ایران برای همه جهان و

برای گرجستان به عنوان یک کشور منطقه حائز اهمیت زیاد است.
ساکاشویلی همچنین بالاترین مدال کشور گرجستان را به نخست وزیر ترکیه اعطا کرد.

اردوغان، نیز در این کنفرانس مطبوعاتی با تقدیر از اعطای مدال دولتی گرجستان به وی، روابط کشورش را با گرجستان بسیار خوب ارزیابی و بر توسعه همکاری های دو کشور

تاکید نمود.
نخست وزیر ترکیه به دنبال دیدار چند ساعته از بندر باتومی گرجستان در ساحل دریای سیاه شب گذشته عازم آنکارا شد.

روابط میان ترکیه و گرجستان سال 1991 برقرار شد و علاوه بر سفارت های گرجستان و ترکیه که در پایتخت های دو کشور فعالیت دارند، کنسولگری ترکیه در بندر باتومی

گرجستان و کنسولگری های گرجستان در ترابوزان و استانبول ترکیه فعال هستند.
ترکیه بزرگترین شریک بازرگانی گرجستان است و حجم بازرگانی دو کشور در سه ماهه نخست سال جاری میلادی قریب 212 میلیون دلار بود که بیش از 79 درصد آن صادرات

ترکیه به گرجستان است.
پایان پیام.
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